
Zadavatel: Administrátor veřejné zakázky: 

Město Králův Dvůr Allo Tender s.r.o. 

Náměstí Míru 139 Radlická 2000/3 

267 01 Králův Dvůr 150 00 Praha 5 

IČ: 00509701 IČ: 24658031 

 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 

dle ust. § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen „ZZVZ“ 

 

Veřejná zakázka 

„Zajištění provozu sběrného dvora Králův Dvůr“ 

 

 

V Praze dne 24. 9. 2020  

 

Veřejná zakázka zadávaná v otevřeném nadlimitním řízení, s názvem: Zajištění provozu sběrného 

dvora Králův Dvůr v souladu s ustanovením § 217 odst. 5 zákona č. 134/2016 Sb. o zadávání 

veřejných zakázek (dále jen ZZVZ) 

 

1. Označení zadavatele 

 

Zadavatel   Město Králův Dvůr 

Sídlo:  Náměstí Míru 139, 267 01 Králův Dvůr 

Zastoupen:  Petrem Vychodilem, starostou města  

IČO:  00509701 

Kód státu:   CZ, Česká republika 

 

2. Předmět veřejné zakázky 

 

 

3. Cena sjednaná ve smlouvě na VZ 

Modelová cena bez DPH   9 136 832,6,-Kč  

 

4. Druh zadávacího řízení 

 

VZ byla zadána v otevřeném nadlimitním řízení 

 

5. Označení účastníků zadávacího řízení  

Číslo, pod 

kterým byla 

nabídka 

doručena 

Obchodní firma / jméno Sídlo / místo podnikání IČ 

1 AVE CZ odpadové Pražská 1321/38a, 102 00 Praha 10 493 560 89 



Číslo, pod 
kterým byla 

nabídka 

doručena 

Obchodní firma / jméno Sídlo / místo podnikání IČ 

hospodářství s.r.o. 

 

Výsledné pořadí: 
 

Výsledné 

pořadí 

nabídek 

Obchodní firma / 

jméno 
IČ 

Modelová cena za 

likvidaci odpadu 

v Kč bez DPH za 

48 měsíců plnění 

smlouvy 

Paušální částka za 

provoz sběrného dvora 

v Kč bez DPH za 48 

měsíců plnění smlouvy 

(letní a zimní období) 

1 
AVE CZ odpadové 

hospodářství s.r.o. 
493 560 89 1 795 672 

7 341 160 

Další pořadí není stanoveno 

 

Zadavatel rozhodl o výběru nabídky účastníka, která byla vyhodnocena jako ekonomicky 

nejvýhodnější. 

 

6. Označení vyloučených účastníků zadávacího řízení a odůvodnění jejich vyloučení 

Nerelevantní 

7. Označení poddodavatele/ů 

Nerelevantní 

8. Odůvodnění použití jednacího řízení s uveřejněním nebo řízení se soutěžním dialogem 

Nerelevantní 

9. Odůvodnění použití jednacího řízení bez uveřejnění 

Nerelevantní 

10. Odůvodnění použití zjednodušeného režimu 

Nerelevantní 

11. Odůvodnění zrušení zadávacího řízení nebo nezavedení dynamického nákupního systému 

Nerelevantní 

12. Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto 

elektronických prostředků 

 

Nerelevantní 

 

13. Osoby, u kterých byl zjištěn střet zájmů spolu s uvedením přijatých opatření 

 

Nerelevantní 



 

14. Odůvodnění nerozdělení nadlimitní VZ na části  

 

Nerelevantní 

 

15. Odůvodnění stanovení požadavku na prokázání obratu v případě postupu dle § 78 odst. 3 

ZZVZ 

 

Nerelevantní 

 

 

i.s. Ing. Tomáš Hejl  

Petr Vychodil, starosta  

Město Králův Dvůr 

 


		2020-09-25T14:54:52+0200
	Ing. Tomáš Hejl




